
ZP-2380-245-27/ 1396/2019              Katowice, dnia  28.08.2019r. 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Remont części pomieszczeń w kompleksie Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach”

Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Katowicach  na  podstawie  art.38  ust.4  ustawy  Pzp
informuje, że ulega zmianie tresć Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  oraz terminy w
zakresie :

- składania  ofert: z 29.08.2019 g 10:0 na  02.09.2019 g.10:00
- otwarcia ofert z 29.08.2019 g 10:30 na  02.09.2019 g.10:30
- wniesienia wadium z 29.08.2019 g 10:00 na 02.09.2019 g.10:00

Powyższe  zmiany  wynikają  ze  wskazania  przez  Zamawiającego  rozbieżnych  godzin
wniesienia wadium określonych w Rozdziale VI SIWZ pkt. 2

wyk. w 1 egz. A.N
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

Komenda  Wojewódzka  Policji 
w Katowicach

Zespół Zamówień Publicznych
ul. Lompy 19
40 - 038 Katowice 

tel. 32 200 2050 www.slaska.policja.gov.pl
zamowienia@ka.policja.gov.pl


